
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00799529- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:
         El calendario académico 2022 de la FCQ, establecido por RHCD-2022-1023-E-UNC-DEC#FCQ;
 
CONSIDERANDO:
        Que el día 13/10/2023 hay prevista fecha de examen para las asignaturas Practicanato Profesional de la
Carrera de Farmacia y Practicanato Profesional de la Carrera de Licenciatura en Química;

          Que ese día es feriado nacional con fines turísticos.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS RESUELVE:

Artículo 1°: Modificar el Artículo 1 de la RHCD 1023/2022 tal que diga:
Practicanato Profesional de la Carrera de Farmacia: 11 de octubre de 2023
Practicanato Profesional de la Carrera de Licenciatura en Química: 11 de octubre de 2023

Artículo 2°: Protocolízar, comunicar, archivar e incluir en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, .
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL VEINTIDOS DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES. –

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-881-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-09-28T11:19:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T12:15:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T12:15:58-0300
	GDE UNC




